TLX7172产品手册 无锡泰连芯科技有限公司
无锡泰连芯科技有限公司
TLX7172型
2024年06月
TLX7172
7V、2A 快速动态响应低噪声 LDO
产品特性
优化快速瞬态响应

TLX7172
www.tailianxin.cn Rev.D | 13 of 13
订购指南
1 Z = 符合 RoHS 标准的部件。
订购型号 温度等级 封装类型 丝印标记(2) MSL 质量等级
JTLX7172ACPZ-R7 -55℃ ~+125℃ DFN-8 TLX7172 MSL1/3 N1/军温级
JTLX7172MCPZ-R7 -55℃ ~+125℃ DFN-8 TLX7172 MSL1/3 N1/军温级
JTLX7172ACPZ-1-R7 -55℃ ~+125℃ DFN-8 TLX7172 MSL1/3 N1/军温级
JTLX7172ACPZ-0.9-R7 -55℃ ~+125℃ DFN-8 TLX7172 MSL1/3 N1/军温级
JTLX7172MCPZ-2.5-R7 -55℃ ~+125℃ DFN-8 TLX7172 MSL1/3 N1/军温级
JTLX7172ACPZ-3.3-R7 -55℃ ~+125℃ DFN-8 TLX7172 MSL1/3 N1/军温级
JTLX7172ACPZ-5-R7 -55℃ ~+125℃ DFN-8 TLX7172 MSL1/3 N1/军温级
TLX7172ACPZ-R7 -40℃ ~+125℃ DFN-8 TLX7172 MSL1/3 工业级
TLX7172MCPZ-R7 -40℃ ~+125℃ DFN-8 TLX7172 MSL1/3 工业级
TLX7172ACPZ-1-R7 -40℃ ~+125℃ DFN-8 TLX7172 MSL1/3 工业级
TLX7172ACPZ-0.9-R7 -40℃ ~+125℃ DFN-8 TLX7172 MSL1/3 工业级
TLX7172MCPZ-2.5-R7 -40℃ ~+125℃ DFN-8 TLX7172 MSL1/3 工业级
TLX7172ACPZ-3.3-R7 -40℃ ~+125℃ DFN-8 TLX7172 MSL1/3 工业级
TLX7172ACPZ-5-R7 -40℃ ~+125℃ DFN-8 TLX7172 MSL1/3 工业级